
 

  Zarządzenie nr  136  / 2019 

  Burmistrza Miasta Chełmna  

 

  z dnia  13 listopada 2019 r.  

 

w sprawie  projektu uchwały  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasta Chełmno na lata 2020-2026 

 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 w zw. z art.2 pkt2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (  Dz. U. z 2019 r. poz. 869 zpóźn.zm. ) ,zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Chełmno na lata 

2020-2026. 

§ 2. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Chełmno na lata 2020-2026 

 przedstawia sie ; 

1) Radzie Miasta Chełmna                    

2)  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Toruniu  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

                                 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 136/2019 

 

                                         Burmistrza Miasta  Chełmna 

 

                                          z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

Inicjatorem sporządzenia projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 

Chełmno na lata 2020-2026 jest Burmistrz Miast Chełmna. 

 

Zgodnie z   art.230 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

 inicjatywa  w sprawie  wieloletniej prognozy finansowej  należy wyłącznie do  zarządu 

jednostki samorządu terytorialnego .Projekt uchwały w sprawie  wieloletniej prognozy 

finansowej lub jej zmiany   zarząd  jednostki samorządu terytorialnego przedstawia  wraz z 

projektem uchwały budżetowej : 

 

1) organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego; 

 

2) regionalnej izbie obrachunkowej –celem zaopiniowania 

 

 

 

 

                                                          Burmistrz Miasta Chełmna 

                     

                                                                Artur Mikiewicz 

 

 

 

 


